Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань.20
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.06.2025г.
Утверждаю: Гл.Подр. АФ ИВАС КХ 110625

Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Эльвира Х.
3. Алевтина Л.
4. Резеда А.
5. Лилия Г.
6. Альфия Х.
7. Альфия В.
8. Неля П.
9. Разиля А.
10. [bookmark: _GoBack]Альфия М.
11. Флёра Г.
12. Альфия С.
13. Энзе А.
14. Татьяна О.
15. Евгений А.
16. Любовь К.
17. Светлана П.
18. Наталья А.
19. Гузель Ф.
20. Дания Б.
21. Неля Б.
22. Нафиса Х.
23. Зубарзят Г.
24. Айгуль С.
25. Гульсина С.
26. Яна А.

Состоялись
1. Возжигание. Обсуждение идеи выступления на Съезде ИВДИВО. Вопрос фиксации каждым ДП дела или действия в МЦ для роста  тел служения.
2. Развёртка видами организации материи 1024-х реальностных Частей 76-ти архетипов Метагалактического Космоса, утверждённых Изначально Вышестоящим Аватаром Синтеза Кут Хуми, как результат разработки Частей прошедшим годом служения подразделения ИВДИВО Казань.  Эманирование 1024-х реальностных Частей гражданам территории, с фиксацией в ИВДИВО-каждого каждого гражданина территории.
3. Стяжание 1024-рицы реальностных Частей Человека Метагалактического Космоса Синтезом стяжённых на данный момент времени 151-го архетипа Мг Космоса. Стяжание Станцы Человека Мг Космоса.
4. Стяжание командного и индивидуального  Огня Фа 18-ти космически 1137-ми архетипически.
5. Утверждение Плана Творения по 32-м направлениям развития Республики Татарстан, с фиксацией направлений каждым Должностно-Полномочным, для развития Огнём и Синтезом ИВАС служения.
6. Фиксация 32-х Огней 32-х Организаций  Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза ИВО по паркам и площадям территории подразделения Казань, в соответствии с обновлёнными Распоряжениями ИВДИВО и Столпом служения подр. Казань.
7. Утверждение направлений Обменного Огня Синтезов ИВО на территории служения.
8. Отчет по финансам МЦ за май – июнь 2025г. Аватаресса ЭП.

Решения
1. Прожили утверждение командного Огня Фа – Фа Ядро Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа. Данные по стяжённому индивидуальному Огню Фа направлять Альфие Х. Отв. каждый Должностно-Полномочный.

Голосования не было.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. 1024-рица реальностных Частей. Ключевое слово 2. Огонь Фа. План Творения на территории подразделения.

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза: Татьяна Осипова